«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 января  2022 года

                                                № 03

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

  О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения  «Сторожевск»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 ноября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Сторожевск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
       1) постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 10 ноября 2015 г. № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вывоз тела умершего»;
       2) постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 28 июля 2021 г. №  27 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 10 ноября 2015 г. № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вывоз тела умершего».
[bookmark: _GoBack]       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Х.Н. Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]